-1-

明志科技大學 2019新型冠狀病毒肺炎「COVID-19」應變小組第一一一次會議紀錄

時間：中華民國 112年 4月 11（星期二） 13：30

主席：劉校長               紀錄：郭Χ雍

劉Ⅹ華 周Ⅹ萬 馬Ⅹ珉 劉Ⅹ瑞 陳Ⅹ吉 孟  Ⅹ 李Ⅹ嵐 翁Ⅹ泰 林Ⅹ楠

洪Ⅹ永 簡Ⅹ鎮 林Ⅹ寬 王Ⅹ中 陳Ⅹ彰 蒲Ⅹ光 黃Ⅹ哲 鄭Ⅹ武 朱Ⅹ軒

陳Ⅹ隆 楊Ⅹ明 劉Ⅹ維 郭Ⅹ雍 廖Ⅹ慶 白Ⅹ瑞 江Ⅹ華 莊Ⅹ仙 郭Ⅹ全

吳Ⅹ芬 王Ⅹ寬 黃Ⅹ賢 蘇Ⅹ弘 劉Ⅹ淑 吳Ⅹ富 孫Ⅹ芳 陳Ⅹ宜 楊Ⅹ誠

陳Ⅹ禎 李Ⅹ偉 程Ⅹ祥 黃Ⅹ欽 鄭Ⅹ和 劉Ⅹ麟 許Ⅹ洋 李Ⅹ翎 蕭Ⅹ安

一、 3月 14日會議決議及報告事項：

（一）本校 3月 20日起學生確診後相關措施整如下。

1.輕症或無症狀學生無須隔離。

2.學生可返家或住在傷病寢進行自主健康管理，期間不到校上課。

3.可憑快篩後照片(標明日期及姓名)請特別假最多 5天，快篩陰性後，即可返校或原寢室。

4.未返家而住在傷病寢者，確診期間非必要不外出（比照以往發燒流程，三餐由同學協助）。

5.室友無須返家或住在具獨立衛浴之宿舍。

（二）四月初連假前，提供住校生快篩試劑每人一劑。

二、 執行單位報告事項：

（一）學務處

1.提案：配合配戴口罩之限制，放寬相關防疫規定

說明：中央疫情指揮中心於 4/7 公布 4/17 起口罩放寬規定如下：

(1)醫療照護機構及救護車：規定戴口罩。

(2)特殊情境（有症狀/年長/免疫低下/人潮聚集/公共運輸等）：建議戴口罩。

(3)其餘場所：由民眾自主決定戴口罩。

依據放寬規定，本校自 4 月 17 日起，除快篩陽性之處理、保健中心需配戴口罩及特殊

情境經防疫會議通過之特別規定（如畢業典禮）外，放寬相關防疫規定，補充說明如

下：

(1)辦理活動無須提交防疫計畫，若經評估需特別討論，則提交防疫會議討論。

(2)會議召開不限線上方式，承辦單位可視情況以實體方式進行。

決議：同意，針對畢業典禮於 5 月中再次確認，是否可由學生自主決定配戴口罩。

三、 臨時動議：無。

mailto:lljen@mail.mit.edu.tw